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M ERY, BERBRLZESGRES. FEXEGHERBEETEMNGR
B, R OLESRE— A ERN T, REARXMEFREFEEHELR, XHEL
HiEfE .

HA, RIOVEERTEMARERER, WBEEXE, FARMAERRE, Ak
BERERGES. XEHTUFBBERKERANIEER.

HR, ERXFMERFEEMIERAEE, GENHNARRANER. ™HERIR, LA#H
MEBAERZAEEMNLERF. BERI18804F, E-MHEEMECEREFHBRFENLHEN
IR . XRFMAIOGELRR, TOBTRBEEHER, BFAEXFERNVERLE, ¥H
BEFS BRI RS, REHEMBIFH T, RRBEFAFTORIIAE, EBERORH—-T KRR
YR SR, ERERERNEER TR BN ., BRI,
EAZES, MM TEAEANBRWERE. BEEEZEAILTEFER, XEEMNERTI R, 7T
HIFEHE, BARFAOARERAEHIE, RONeEREMRT, AHEME; KK, EyEk
PLREC R BRI H5h, BAE—ME LM ERER, AERSPERBAEBELR.

BAERNFTEACGEERFIAERBE. FERET . SRS —BHH T
BOE/E R EAEFE R, 20 42 60 £, MARHTARAROCHE. SAEER. =
FALBBEOEHS, H R AR EBHOER NABEHT TEE R EHRNHRE., ARXSEEHOLRE
HABBOLSRERK, X, FREERERFRSFHIEE; R UKSENEHEFRZ
KERWER K, Bk, YELEFHHBEEIREENERBENENCER,

1966 4, HEGHEHRELBRENEABELARE T AR BAUBI RER LT ERFIE
Bo #1970 FXERT AR AEMA R FMH, & hhH B RN 20dB/km IS, X B
SR E R RERE L NBREEN—%.

MENRTHE TEARBENF—F, XENREREAHBRDTAEZBETELEFHHLS
ERBOEAS (GaAlAs), HHFEMERBI T EEAMRME, 1977 4, GaAlAs BOEIEHIFH & 3% 100
FihE, XA BEOHALEE T ER,

1973 5, MRELBERH A MCVD (B WILFESHUIRE) BB, FXTHER
TFEE| 1dB/km. 1974 45, BAMR T REH G BB RBLERE, 1975 FHHA KT IE N E
i, 1976 &, BAEALT W EHBES 0.5dB/km, X—F XEHE AR HFT
44.736Mbit/s &4 10km XA BERREAALRE, FXTREMTALITETE %,
1979 X E B A HH H 1550nm BOERE, B A0 BIKHR#E 4 (0.2dB/km, 1550nm) ,
BT 2L 13100m WK REM AL R B . BT 19804, BT EEELGERART
A, $EAFEFERAGCHETTHGIRE, AUBKILEN, A4, HE., LEHEXETH
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BAGKE L, MEXTEFHEARMHZRB, LR BmERK, £, B, &%
EEAEIRTFHENAS . BB RAFENERCHAAILITE,

MR FEABFEEREBHERRE, LB EHNEBRARETTUTILAEE:

F-RATEFERE 20 HAL 70 FREHBAFEH, THEEK I A =850mm BKENE
BXH RS, BAMWEBN 2.5 ~4.0dB/km, R HIE 5% 4527 20 ~ 100Mbit/s Z 8], 52
MM RRERN PCM =B, BEEREER 34Mbiv/s, PHEEE A 8 ~ 10km, EETE 20
tthed 80 FEXH), THEBEKN A= 13100m BENXTEARERAGH, XFEH K 0.55 ~
1.0dB/km, &% ik 140Mbit/s, = 4kEE B4 20 ~ 30km,

BT ERE R 20 42 80 FRFHBAMA, TIEEK N A = 1310nm FEBH 8
BT ERERGE . BFFEWHN0.3~0.5dB/km, TEXMBERSHFEHEE(PDH)NZFKEEE,
BB AR ETT A 1.7Gbit/s, T4EE B 4% 50km.

BN EERYG 20 S 80 ENREHBAEH, THEREKHN A = 15500m 3 K B8
BT ARG A EWH 0.2dB/km, NAER S FEERER (SDH) L EHMN, 83 %Ek
2.5Gbit/s, BB A] AL 100km,

56 VU RO £F 38 15 7R G0 2 R FH Y6 R AR 98 50 3% i v 4% BE BT R SR P U 4 B AR RSR 40 S B R 3R
REEHERNFE. CTMAE REEESEN 25Chbit/s, RRAFEALE, HFREHLS
BUR RS A, AR5 B B A 2223km YR T . 20 HE42 90 4R AW Y 4F Bk ok 28 O BT S5 AR T 3R B2 A M
H, E&5IETHITEEHERTE,

BHARTEERERETHRARTNEREES, EEb TRACHT AWK ESR

BB BE AT, RELFSCRHE BRI, 20 HE 90 £RF, SENRRE

PR TEREHEAR. FINEHZE, BS54 3% 10Gbit/s Fl 20Gbit/s # 5 IE A% T 2500km
1 1000km

AUBRAALEEHEARARBABENE S, CFERESERNEEAR . BELFHES
BAR, BRAER. B£8Rk, 2XBESHTEEXEE—S 5B,

FRUAHAEHN PDH RS, ELAEMTHRABE MM LR, Bk, RF@EEmn
B R RO ML AEE, SDH M%&R— M EE . R AH R IEER N — Atk NE RS
AT ESEENSEAEARN, BT ERE A DA S AT SL R B B,

A FE N AN —E5, B BHERORT A%, VAP EBREM S, BTk
FRR., RFRBEL . RFDNRBEEFR, BAABUAFRT . RiEF P L EBEE LG
BEHEAGBBELKE,

RABEHATRBRER ., RAFWEH. BT, AFNEREFRHNELAE.
RRTHAEEEERAEE. LA RFEFTRB NS PSEEE, i858 R ARG ok RE
LISRSLIEfH, ERAR, RERNGESEHEN, ABOEWENE, MRk E, 8
HTFZEABMEN K. MRA GRS . HNES . MULERSHEAR, REGHK
HERTHTE, EERBREERHEH, :

RAZHBREERRARBAEELNEIETR, RELSEAER . FAERER. B
AEABREBRYA. HESERABERE BRI T A, FEBALBE LT (G.653 W4 ) B BEMm
PR 1550nm K B HOT A EEBERR GRS, BERTRSEHREUERT “NEEE"
ML AT MRICEE, B TIETEBAIB ST (G.655 W), ERE ARSI
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LM RB ML, TRHTEIEAEAR,

Stk )6 RS R A BLSEHE R AR R ERE . R E G AMBOLE . KBS
FIRSF, CEERE. ABASERRBHNBARENZRBEHRBUA. BT, XFERE
FRHBSHFEREER. S, THER. AOCERBRFERLTRER.

EMFEERAR S, AR, FEKE/ B/ 6P 23K S bR R E AR
RE; M THERBOCT R IERERN S BB AL S, LI KIE 5% M Lk R
5y BXBBARK BB LIEFE S ERLK,

1.2 XHFBEHRAFNEA

1.2.1  SBFlfs MR

HFRTFBRRFALFFEEH ARG S RTIERN, HBREAEE AR
TR, T REERERA. SHBE/). B8R, AMEBETHE—-RIMHA.

1. fEWERX

HERPRBEGERE, UERENESHERESETERHRENE SR, xg Pt
WABOCTET WO E N, BTIEASREE, FKAEO0.75~2.5um, MELN 3 x 10“Hz,
LR 110 fE R854, MAEL 10°BaiE. B A ERMER AR KNS SR
WigE, MANERELOEEHEERS, SHARRK,

HEFBFERAMERA BB T A5t . RESERASSE. BT, RTEEE%
TR R S0, BB E . ARIE S0, AR B K e, MRS B AR T A
WRE. B A =1310nm BB A = 1550nm ¥ K BB A EH 8 K 4 4 200nm T 146
AKX, Hit b AR 44 % T 30000GH: ISR B T .

AAHEBHERREATEFRAFRWEEZ —, Bidit, ARBEETE A=
1310nm BX A = 1550nm AL B A BB, HREHFEALE L+ GHz km IS,

E—RAHFATURNILERITEILTF BTN RAEL RO L, GRS EREER
BAE . TN, REBRAT S, RAKSEREARSESEHER, B/ bE %S
T, RAMAR TR EREEMCFBEREERERNE NN E,

2. fEHIRFEN, hHEEK

HATEBLELF7E 1310nm ¥ K 8 D464 0.35dB/km, 1550nm % D EEH 0.2dB/km. i
HEMERHEHE NSRBI R, B R a5 S5 a4k gE
KL, PRHK 1550nm #9 GBA B BB AEIE RE, HAE%EEN 2.5Cbit/s, W]k akiE
BAT 3 150km; AR N 10Gbit/s, W 46BE B 7 35 100km; ERFEFHASR. ol
AMESCEF, P UkBE B IR AT

3. iR/, REMLF

%E%ﬁ*%%w,m%%ﬁ%%%ﬁﬁ%,ﬁuﬁﬁwoﬁﬁmiﬁ\ﬁ%ﬁ%%ﬁ
BHERY, FRERGPEREERS,

4. TEARERALE

HMEEBENRAFTENEXBNANSSEALSRE, UNSHRBALE N, 1kn g
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R AT 460kg B, Wil 1km 64T, REIJLFRAE., T HH &G A K(SO,)
FEMER, HZRE,

5. BT RERESF

FEEFH SO, MBHI, EAZREMERGN T, Bh ., EHEUARALEMEFNE
WtheE. EEEBENNFES, AEBEMBERHT, XRE N WEEES AL
M. Hit, X BERFREBRIWME . BRAEE. FEHERMK . BRKBZHRE R AELEE
AR

6. ERE, WHHF, BieHE

EEER—FEREM, RANERKEMECHLEREREL, SRXINEERE
A, BIBOESE AT A MM TR, B BB, BIGE L E K 89 i %24 4235 i 4
AW, BETA AT LUR A S e 404 R 50 B0 B R i 17 806,

BREEENERBIEREVN, WEH, SISNFH WS FERN AR SN EEN Y,

BZ, RFBEFANEHZR FAFBRRMRBYE, TAELF L FEEE RS2
71, AREEFESE PR EREBREENER,

1.2.2 XL @EEHB A

1. KA BEERGHRT

(1) 558 RAR4A

1) BEFRIEGF RS, XEAMMNEEEEMN BT RERNNES,

2) RABFRBRE. XRARLH PCM BHFESHWES,

(2) #mPEHFR %

D BEERBFARNCTERGERE. CHOESSHEM R ESTRER, EEIKSA
g8 BRI,

2) SMEAFEFERGE . TEREIEAE S0 TR 506 3 B 3 47 98 %0 GE % 45 7 418
HJE, ZPERTEMIZEOR, SBERIMNARRS CHIBH, 26802800 S %iE
BEREARAEZENTHGES, RAEERALBREE,

(3) ALK

1) ZHTHEERS,

2) BENFBERS.

(4) BB KYS,

D BRI ERFRGE. THEBEKY 850nm WAREHE AT EG, RKELGHH4EE
B,

2) KERHKHEFERTE . TEHKH 13100m F 1550nm. £ A 1310nm WK 7T L FH £
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